Blaas
Per il cantiere
Page: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 18.05.24
PRESA ANTISCIVOLO - MODELLO
CORTO 3/8" FASANO
SKU: FG624/B
Image SKU Price Taglia
FG624/B10 10 mm
FG624/B11 11 mm
FG624/B12 12 mm
Blaas
Per il cantiere
Page: 2 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 18.05.24
Image SKU Price Taglia
FG624/B13 13 mm
FG624/B14 14 mm
FG624/B15 15 mm
FG624/B16 16 mm
FG624/B17 17 mm
Blaas
Per il cantiere
Page: 3 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 18.05.24
Image SKU Price Taglia
FG624/B18 18 mm
FG624/B19 19 mm
FG624/B20 20 mm
FG624/B21 21 mm
FG624/B22 22 mm
Blaas
Per il cantiere
Page: 4 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 18.05.24
Image SKU Price Taglia
FG624/B23 23 mm
FG624/B8 8 mm
FG624/B9 9 mm
Taglia 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm,
18 mm, 19 mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 8 mm, 9 mm